

YHTEINEN TAHTOTILA

Seuramme Kankaanpään Maila ry on olemassa koko Pohjois- Satakuntaa ja alueen ihmisiä varten. Olemme yleishyödyllinen yhteisö, joka tarjoaa alueemme lapsille ja nuorille mahdollisuuden kehittävään ja innostavaan liikuntaharrastukseen. Seuramme kautta aukeaa mahdollisuus pelata pesäpalloa Suomen huipputasolla eri ikäluokissa. Edustusjoukkueemme on alueemme joukkueurheilun lippulaiva joka tarjoaa junioreillemme tavoitteen ja yhteistyökumppaneillemme valtakunnallisen näkyvyyden.

Muodostamme alueellamme pesäpallohenkisen yhteisön, jonka jäsenet arvostavat toisiaan. Talkootyö on toimintamme oleellinen osa, sen kautta syntyy yhteishenki ja mukavat yhdessäolon hetket niin talkoolaisten kuin junioreiden vanhempien kesken. Talkootyön avulla pidämme harrastuksen kustannukset edullisina siten, että pesiharrastus ei kaadu kustannuksiin. Talkootyön muodon sovitamme joukkueiden sisällä siten, ettei siitä muodostu kenenkään elämäntilanteeseen nähden kohtuutonta rasitusta. Joukkoomme on helppo ja mukava tulla tekemään vapaaehtoistyötä lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi.

Vahvuutemme ja suurin voimavaramme on laaja ja laadukas juniorityö, joka on olemassaolomme perusta. Seuramme haluaa antaa nuorille harrastajillemme eväitä elämää varten ja positiivisen suhtautumisen läpi elämän kestävään liikuntaharrastukseen. Omat juniorimme ovat seuralle verraton henkinenkin pääoma, jota tulee vaalia ja kasvattaa. Omat juniorimme ja heidän pelaajapolkunsu rakentaminen ovat toiminnassamme etusijalla.

Edustusjoukkueemme pelaa korkeatasoista pesäpalloa valtakunnallisissa sarjoissa. Haluamme antaa Pohjois- Satakuntalaiselle pesisyhteisölle tunteita herättävän pesiselämyksen. Hajuton, mauton ja väritön ovat sanoja, jotka eivät milloinkaan kuvaa edustusjoukkueettamme! Meno on elämänmakuista ylä- ja alamäkineen ja tarjoaa yhteistyökumppaneillemme luontevan tavan tuoda toimintaansa näkyviin sekä seutukunnallisesti että valtakunnallisesti.

Haluamme taloutemme olevan tasapainossa ja seuramme olevan vakavarainen. Toiminnan tarkoitus ei ole tuottaa taloudellista voittoa, kuitenkin luomme taloudellisen puskurin jonka avulla turvaamme seuran toiminnan myös tuleville pesäpallon harrastajasukupolville alueellamme. Taloutemme korjausta vaativat toimenpiteet toteutamme viivyttämättä. Tulomme muodostuvat erilaisista talkootöistä, yhteistyökumppaneille myytävästä näkyvyydestä ja tapahtumiemme tuotoista.

Seuramme on oman alueemme kuva; seuramme menestys kuvaa myös alueemme muuta menestystä. Jos Mailalla menee hyvin, myös Pohjois- Satakunnalla menee hyvin.